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Kanun Numarası 5527 

Başlığı GELĠR VERGĠSĠ KANUNUNDA DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA ĠLĠġKĠN 

KANUN  

Kabul Tarihi 27/06/2006 

Kabul Edildiği Birleşim 22.Dönem 3.Yasama Yılı 120.BirleĢim  

Cumhurbaşkanlığına Gidiş Tarihi 28/06/2006 

Cumhurbaşkanlığından Geliş Tarihi  

Cumhurbaşkanınca Yapılan İşlem  

Resmi Gazete Tarihi  

Resmi Gazete Numarası  

Diğer Bilgiler Son Dönem Teklif Bilgileri ve Komisyon Raporları 

İmza Sahipleri Kanun Teklifinin Metni  

   

Dönemi ve Yasama Yılı  22/4  

   

Esas Numarası  2/825  

   

Başkanlığa Geliş Tarihi  22/06/2006  

   

Teklifin Başlığı  193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununda DeğiĢiklik Yapılmasına ĠliĢkin 

Kanun Teklifi 

 

   

Teklifin Özeti  Tasarrufların vergilendirilmesi konusunda ortaya çıkan geliĢmeler 

dikkate alınarak vergileme rejiminde düzenlemeler yapılmakta ve iç 

mevzuatta AB uygulamaları ile uyum sağlanması amaçlanmaktadır. 

 

   

Teklifin Son Durumu  KANUNLAġTI  

Komisyon Tipi Adı Giriş Tarihi Çıkış Tarihi Yapılan İşlem Karar Tarihi 

Esas Komisyon Plan ve Bütçe Komisyonu 22/06/2006 23/06/2006 Raporunu Verdi 22/06/2006 

 

Esas Komisyon Raporu(Sırasayısı) 1215 

Kanun Numarası: 5527 

 

 

 

 

 

 

http://www.tbmm.gov.tr/kanunlar/k5527.html
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/tutanak_g_sd.birlesim_baslangic?PAGE1=1&PAGE2=1&p4=14886&p5=B
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/kanun_teklifi_sd.onerge_bilgileri?kanunlar_sira_no=43628
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/kanun_teklifi_sd.imza_sahipleri?kanunlar_sira_no=43628
http://www2.tbmm.gov.tr/d22/2/2-0825.pdf
http://www.tbmm.gov.tr/sirasayi/donem22/yil01/ss1215m.htm
http://www.tbmm.gov.tr/develop/owa/kanunlar_sd.durumu?kanun_no=5527
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AYRIŞIK OY 

 

Teklifin 1 inci maddesinin (a) fıkrası ile dar mükellef gerçek kiĢi ve kurumlar ile 

Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan yatırım fon ve ortaklıklarının (konut finansman 

fonları ile varlık finansman fonları dahil) alım satımına aracılık ettikleri menkul kıymetler ile 

diğer sermaye piyasası araçlarının alıĢ ve satıĢ bedelleri arasındaki fark ile Gelir Vergisi 

Kanununun Geçici 67 nci Maddesinin 1 numaralı fıkrasındaki diğer kazançları üzerinden 

yapılacak stopaj oranı sıfıra indirilmektedir. Ancak maddenin son fıkrasında yer alan Bakanlar 

Kuruluna yetki veren hüküm incelendiğinde sıfır oranını yükseltme konusunda Bakanlar 

Kurulunun yetkili olmadığı anlaĢılmaktadır. Bu durumda söz konusu sıfır oranı nihai vergi 

olmaktadır. Yani anılan kazançlar vergiye tabi değildir. Tam mükelleflerin aynı nitelikteki 

kazançları ise yüzde 10 oranında vergiye tabidir. 

Düzenleme bu Ģekliyle Anayasanın 73 üncü maddesinde ifadesini bulan eĢitlik 

ilkesine aykırıdır. Ayrıca bu düzenleme ile yerli yatırımcı dolambaçlı yollara sevk edilmektedir. 

Sonuçta arzu edilene ulaĢmak mümkün olmayacağı gibi yerli yatırımcı da yurtdıĢından 

dolaĢmak suretiyle Türkiye’ye gelecektir. Buna gerek yoktur.Madem ki yabancı yatırımcılarda 

vergi oranı sıfırlanmıĢtır. O halde yerli yatırımcıların vergi oranı da aynı düzeye getirilmeli, 

yani sıfırlanmalıdır. 

  

  M. Akif Hamzaçebi Kemal Kılıçdaroğlu M. Mesut Özakcan 

  Trabzon Ġstanbul Aydın 

    Mustafa Özyürek   

    Mersin   

        

  

 


